AVENIDA JOÃO SELVÍRIO DE SOUZA, 997 - CENTRO – CEP: 79590-000 SELVÍRIA – MATO GROSSO DO SUL

AVISO DE ABERTURA DE DISPENSA PARA OBRAS

DISPENSA ELETRONICA N° 001/2025 - Processo Administrativo nº 114/2025

A contratação será realizada na forma de Dispensa Eletrônica, conforme art. 75, inciso I, da Lei
14.133/21 e demais condições concomitantes com a Lei 123/2006.

Tipo: menor valor global, sem lances.
Recursos: Federais.

O MUNICÍPIO DE SELVÍRIA faz saber a todos os interessados, que se encontra aberta a
LICITAÇÃO na modalidade DISPENSA ELETRONICA, sendo critério de julgamento, menor preço
global, sem lances, tendo como objeto: “Contratação de empresa para execução de serviços de
manutenção e reforma da Mini Arena Esportiva de Futebol Society compreendendo remoção e
substituição de grama sintética, preparo de base com areia, transporte de materiais, pintura de piso e
demarcações, reparos em madeira e demais serviços correlatos, conforme planilha e memorial
descritivo. Plano de ação n° 09032022-019814 / 2022, Programa n° 09032022, emenda parlamentar
n° 202239180007”.

Início para o cadastro das propostas e documentação habilitação a partir da data da publicação deste
aviso, as 09h00 (Brasília), e seu termino as 12h00 (Brasília), no dia 17/12/2025(dia da abertura), e o
início de avaliação das propostas mais vantajosa e documentos de habilitação, será a partir das
14h00(Brasília) no dia da abertura, através do sistema BNCCOMPRAS, no site www.bnc.org.br –
toda a documentação exigida para o cadastro das propostas, estão nos anexos do aviso da dispensa
eletrônica, no sitio www.selviria.ms.gov.br e no site BNC. Dúvidas ligar/whatsapp (67) 9.2001-2148 e
pelo e-mail: licitacaoselviria@gmail.com.

Selvíria - MS, 11 de dezembro de 2025.

Assinatura Digital

JAIME SOARES FERREIRA

Prefeito Municipal

Pr
ef

ei
tu

ra
 d

e
Se

lv
ír

ia
 E

st
e

do
cu

m
en

to
 f

oi
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 ,
em

 1
1/

12
/2

02
5

-
10

:0
2,

  e
 p

od
e

se
r

va
lid

ad
o

pe
lo

 Q
R

 C
od

e
ao

 la
do

 e
 o

u
pe

lo
 li

nk
:

 h
ttp

s:
//l

xs
ig

n.
co

m
.b

r/
pm

se
lv

ir
ia

/d
oc

um
en

to
/d

oc
um

en
to

A
ss

in
ad

o/
13

57
66

. F
ol

ha
 1

 d
e

1